The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Leiunium c
cum fontibus proximo et primo

Ieiunium uerbositatem non amat,
diuicias superfluitatem iudicat, superbiam spernit,
humilitatem commendat, prestat homini se ipsum intelligere,
quod est infirmum et fragile.

Augustinus ibidem (in sermone de ieuiio).

Et Augustinus, in praedicto sermone,
dicit quod ieiunium verbositatem non amat,
divitias superfluitatem iudicat, superbiam spernit,
humilitatem commendat, praestat homini se ipsum intelligere,
quod est infirmum et fragile.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*,
147.1 (P. Caramello ed., p.634).

Jejunium verbositatem non amat,
divitiarum superfluitatem judicat, superbiam spernit,
humilitatem commendat, praestat homini se ipsum intelligere,
quod est, infirmum et fragile;
atque dum ita se intelligit imbecillem,
aptius virtute Dei adjutorium quaerit et accipit:
quaerit autem per frequentes orationes et obsecrationes.

Auctor incertus (Augustinus Hipponensis?), *Sermones*, 73.1
(PL 39, col.1887).